Shogeria “MPS” shpk
Nipt L81406025C
Adresa: Rr.”Dritan Hoxha™ Pall. Komfort kati peste, Tirane

VENDIM [ ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “MPS ne likujdim” SHPK
Nr.3 Date 16.10.2020

Sot me daten 16.10.2020, u mblodh asambleja e ortakeve te shogerise “MPS ne
likujdim™ Shpk e perbere nga,
Zoti Edison Xhakoni, ortak I vetem me 100% te kuotave: te kapitalit
Rendi i dites se mbledhjes. Shqyrtimi i raportit te likujdatorit per likujdimin
perfundimtar te shogerise.
Sipas raportit te likujdimit, jane zbatuar te gjitha procedurat e ligjit 9901 date
14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare™ i ndryshuar, eshte miratuar faza
e pare nga QKB duke pranuar vendimin e ortakeve per te kaluar ne likujdim kete
shogeri.
Asambleja e pasi analizoi raportin e likujdimit, te pergatitur nga likujdatori i
shogerise, z. Qani Kajo, per likujdimin e saj, faktin qe shogeria ka pergatitur
bilancet financiare te fillimit te likujdimit, sipas vendimit te asamblese nr.1 date
10.06.2020, ka pergatitur edhe bilancin e perfundimit te likujdimit date
16.10.2020.
Shogeria nuk ka kryer veprimtari per periudhen e likujdimit, perjashtur disa
shpenzime te kryera per veprimtarine e likujdatorit per pagat, sigurimet shogerore
dhe shitjen e pajisjeve dhe aseteve.
Jane hartuar bilancet kontable te fillimit te likujdimit dhe ai 1 likujdimit
perfundimtar dhe shogeria nuk ka asnje detyrim ndaj te treteve.
Jane bere 2 here lajmerimet per kreditoret e shogerise ne afatet e caktuara nga ligji
dhe konkretisht:

- Njoftimi i pare date 12.06.2020

- Njoftimi i dyte date 17.07.2020
Ortaku i vetem duke analizuar te gjithe punen e bere nga likujdatori 1 shogerise

KONSTATOI

Jane zbatuar te gjitha procedurat ligjore per mbylljen me likujdim te shogerise
“MPS” shpk. Ne keto kushte ortaku i vetem i shogerise;




S

VENDOSI

. Te miratoj raportin e likujdimit nga ana e likuidatorit z. Qani Kajo per

mbylljen perfundimtare te shogerise.

Te miratoj bilancet e fillimit dhe perfundimit te likujdimit te paragitur nga
likujdatori z. Qani Kajo

Te likujdohet perfundimisht shogeria “MPS ne likujdim” shpk

Te depozitohet ky vendim ne Qendren Kombetare te Biznesit dhe Drejtorine
Rajonale Tatimore, Tirane.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
“MPS ne likujdim ” SHPK

Edison Xhakoni
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